EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 029/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLOS SERGIO CAROLLO  104.***.399-53 11.916.768-0 108921 SÃO PEDRO

2 CARLOS SERGIO CAROLLO 104.***.399-53 11.986.413-5 108920 SÃO PEDRO

3 EDER OBREGON FIORIN  485.***.49-68 8.371.827-7 52615 SÃO MATEUS DO SUL

4 ERONDI FERREIRA DA SILVA 213.***.779-49 07.516.157-3 11210 RESERVA DO IGUAÇU

5 ERONDI FERREIRA DA SILVA 213.***.779-49 07.516.156-5 6703 RESERVA DO IGUAÇU

6 IRINEU PURETZ  575.***.359-04 9.266.568-2 71616 RONCADOR

5 IRINEU PURETZ 575.***.359-04 8.515.115-0 52265 RONCADOR

7 IRINEU PURETZ 575.***.359-04 8.515.116-9 52264 RONCADOR

8 IRINEU PURETZ 575.***.359-04 9.266.569-0 71617 RONCADOR

9 JOÃO DE SENA TEODORO SILVA 449.***.699-72 13.979.449-4 113520 BELA VISTA DO

PARAÍSO

10 JOEL CARLOS DOMINGOS  330.***.749-72 13.979.453-2 113945 BELA VISTA DO

PARAISO

11 JOELCIO DE ANTONI COMPENSADOS  21.***.983/0001-14 15.212.234-9 117917 IMBITUVA

12 JOSIAS VIEIRA DE LIMA  600.***.679-04 14.839.139-9 119383 TAPIRA

13 MARIA CRISTINA DE SOUZA  124.***.458.89 15.160.214-2 119940 MARINGÁ

14 MUNICIPIO DE BELA VISTA DO PARAÍSO 76.***.067/0001-58 13.979.382-0 113526 BELA VISTA DO

PARAISO

15 RENAN BRAVO PIMENTA  050.***.299-97 13.979.452-4 113944 BELA VISTA DO

PARAISO

16 ROBERTO JOSÉ AROLDO BOGGIO  188.***.028-87 15.051.004-0 118641 MARINGÁ

17 ROBERTO JOSÉ AROLDO BOGGIO 188.***.028-87 15.051.025-2 118642 MARINGÁ

18 ROBERTO JOSÉ AROLDO BOGGIO 188.***.028-87 15.051.079-1 118643 MARINGÁ

19 ROBERTO JOSÉ AROLDO BOGGIO 188.***.028-87 15.051.115-1 118644 MARINGÁ

Curitiba, 21 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI